
UCHWAŁA NR IV/37/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 500 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500 000 zł oraz dokonuje się przeniesienia 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w roku 2015”, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: 62 978 690,00 zł,

- dochody bieżące - 54 062 002,00 zł,

- dochody majątkowe - 8 916 688,00 zł;

2) wydatki ogółem: 63 429 610,00 zł,

- wydatki bieżące - 51 548 154,00 zł,

- wydatki majątkowe - 11 881 456,00 zł;

3) deficyt roku 2015 w kwocie 450 920 zł będzie pokryty:

- wolnymi środkami w kwocie 450 920 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski

Id: 37FE7FB1-B9CF-4874-8DD3-17A4F2E89F2B. Podpisany



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  IV/37/2015
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 11 lutego 2015 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2015

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 500 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

758 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

75802 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

razem: 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 500 000,00

0,00 0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 45 122 102,00 45 122 102,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

613 654,00 613 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 6 500 000,00 7 000 000,00

1 000 000,00

Drogi publiczne powiatowe 6 500 000,00 7 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 300 000,00 2 800 000,00

Różne rozliczenia 0,00

916 688,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 416 688,00 8 916 688,00

Ogółem: 61 478 690,00 62 978 690,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

916 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

bieżące 8 939 900,00 8 939 900,00

Rodzaj Zlecone

0,00 1 000 000,00

majątkowe

Zmiany dochodów w bud żecie powiatu na rok 2015

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 530 342,00 1 530 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1
Id: 37FE7FB1-B9CF-4874-8DD3-17A4F2E89F2B. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 1

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększenia planu dochodów o kwotę
500 000 zł dokonano na podstawie podpisanej deklaracji wstępnej z Gminą Szudziałowo w
sprawie potencjalnej możliwości wspólnej realizacji zadania pn. „Przebudowa mostu przez rz.
Słoję w m. Słoja wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 1268B Knyszewicze-Słoja”.

W dz. 758 rozdz. 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
- dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 000 000 zł w związku z realizacją zadania pn.
„Przebudowa mostu przez rz. Słoję w m. Słoja wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr
1268B Knyszewicze - Słoja”, kwota pochodzi z finansowania budżetu państwa.

Id: 37FE7FB1-B9CF-4874-8DD3-17A4F2E89F2B. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3 541 783 3 502 783 1 687 256 1 815 527 0 39 000 0 0 0 8 400 000 8 400 000
zmniejszenie -300 000 -300 000 0 -300 000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000
po zmianach 3 241 783 3 202 783 1 687 256 1 515 527 0 39 000 0 0 0 10 400 000 10 400 000
przed zmianą 3 531 783 3 492 783 1 687 256 1 805 527 0 39 000 0 0 0 8 400 000 8 400 000
zmniejszenie -300 000 -300 000 0 -300 000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000
po zmianach 3 231 783 3 192 783 1 687 256 1 505 527 0 39 000 0 0 0 10 400 000 10 400 000
przed zmianą 440 000 440 000 0 440 000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 000 -100 000 0 -100 000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 340 000 340 000 0 340 000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 500 000 500 000 0 500 000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 000 -200 000 0 -200 000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 400 000 8 400 000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 400 000 10 400 000
przed zmianą 236 800 236 800 20 400 216 400 0 0 0 0 0 50 000 50 000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 000 -50 000
zwiększenie 39 153 39 153 38 059 1 094 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 275 953 275 953 58 459 217 494 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 236 800 236 800 20 400 216 400 0 0 0 0 0 50 000 50 000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 000 -50 000
zwiększenie 39 153 39 153 38 059 1 094 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 275 953 275 953 58 459 217 494 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27 230 27 230 27 230 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 27 230 27 230 27 230 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 605 4 605 4 605 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4 605 4 605 4 605 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5 444 5 444 5 444 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5 444 5 444 5 444 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

Dział Rozdział Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr IV/37/2015 Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 11 lutego 2015 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2015

Zmiany wydatków w bud żecie powiatu na rok 2015

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

18

600 Transport i łączność

11 941 783 0 0
-300 000 0 0

2 000 000 0 0
13 641 783 0 0

0 0
-300 000 0 0

440 000

60014 Drogi publiczne powiatowe

11 931 783

2 000 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0
13 631 783 0 0

0

340 000 0

0
-100 000 0 0

0 0 0
0

4300 Zakup usług pozostałych

500 000 0 0
-200 000 0

0

0
0 0 0

300 000 0 0

2 000 000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8 400 000 0

10 400 000

0
0 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

286 800 0 0
-50 000 0 0
39 153 0 0

275 953 0 0
0 0

-50 000 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

286 800

39 153

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
27 230 0 0

0 0
275 953 0 0

0 0 0
0 0 0

27 230 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0 0 0
0 0 0

4 605 0 0
4 605 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0
0 0 0

5 444 0 0
5 444 0 0

1
Id: 37FE7FB1-B9CF-4874-8DD3-17A4F2E89F2B. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Z tego

Dział Rozdział Nazwa Plan

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

18
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 780 780 780 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 780 780 780 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 094 1 094 0 1 094 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 094 1 094 0 1 094 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 000 -50 000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8 846 994 8 542 994 6 840 461 1 702 533 0 304 000 0 0 0 353 000 353 000
zmniejszenie -239 153 -239 153 -38 059 -201 094 0 0 0 0 0 -100 000 -100 000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000
po zmianach 8 607 841 8 303 841 6 802 402 1 501 439 0 304 000 0 0 0 403 000 403 000
przed zmianą 1 111 332 1 111 332 1 088 453 22 879 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -39 153 -39 153 -38 059 -1 094 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 072 179 1 072 179 1 050 394 21 785 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 848 991 848 991 848 991 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -27 230 -27 230 -27 230 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 821 761 821 761 821 761 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 71 287 71 287 71 287 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4 605 -4 605 -4 605 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 66 682 66 682 66 682 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 151 873 151 873 151 873 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5 444 -5 444 -5 444 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 146 429 146 429 146 429 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16 302 16 302 16 302 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -780 -780 -780 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15 522 15 522 15 522 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 21 879 21 879 0 21 879 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 094 -1 094 0 -1 094 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20 785 20 785 0 20 785 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7 093 214 7 083 214 5 505 842 1 577 372 0 10 000 0 0 0 353 000 353 000
zmniejszenie -200 000 -200 000 0 -200 000 0 0 0 0 0 -100 000 -100 000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000
po zmianach 6 893 214 6 883 214 5 505 842 1 377 372 0 10 000 0 0 0 403 000 403 000
przed zmianą 743 700 743 700 0 743 700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 000 -200 000 0 -200 000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 543 700 543 700 0 543 700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 000 233 000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 383 000 383 000

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0
0 0 0

780 0 0

0
0 0

780 0 0

0

50 000 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

0 0

1 094 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0
1 094 0 0

0 0

0
-50 000 0 0

0 0 0
0

0 0
-339 153 0 0

750 Administracja publiczna

9 199 994

150 000

75011 Urzędy wojewódzkie

1 111 332

0 0 0

0 0
9 010 841 0 0

0 0
-39 153 0 0

1 072 179 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

848 991 0 0
-27 230 0 0

0 0 0
821 761 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

71 287 0 0
-4 605 0 0

0 0 0
66 682 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

151 873 0 0
-5 444 0 0

0 0 0
146 429 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 302 0 0
-780 0 0

0 0 0
15 522 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

21 879 0 0
-1 094 0 0

0 0 0
20 785 0 0

75020 Starostwa powiatowe

7 446 214 0 0
-300 000

0

0 0
150 000 0 0

7 296 214 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

743 700 0

543 700

0
-200 000 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

233 000 0 0
0 0 0

150 000 0 0
383 000 0 0

2
Id: 37FE7FB1-B9CF-4874-8DD3-17A4F2E89F2B. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Z tego

Dział Rozdział Nazwa Plan

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

18
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 000 120 000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 -100 000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000
przed zmianą 43 108 254 34 321 730 25 025 212 9 296 518 5 803 492 1 609 586 634 446 439 000 300 000 9 881 456 9 881 456
zmniejszenie -539 153 -539 153 -38 059 -501 094 0 0 0 0 0 -150 000 -150 000
zwiększenie 39 153 39 153 38 059 1 094 0 0 0 0 0 2 150 000 2 150 000
po zmianach 42 608 254 33 821 730 25 025 212 8 796 518 5 803 492 1 609 586 634 446 439 000 300 000 11 881 456 11 881 456

przed zmianą 8 939 900 8 733 260 4 919 650 3 813 610 5 000 201 640 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8 939 900 8 733 260 4 919 650 3 813 610 5 000 201 640 0 0 0 0 0

przed zmianą 52 048 154 43 054 990 29 944 862 13 110 128 5 808 492 1 811 226 634 446 439 000 300 000 9 881 456 9 881 456
zmniejszenie -539 153 -539 153 -38 059 -501 094 0 0 0 0 0 -150 000 -150 000
zwiększenie 39 153 39 153 38 059 1 094 0 0 0 0 0 2 150 000 2 150 000
po zmianach 51 548 154 42 554 990 29 944 862 12 610 128 5 808 492 1 811 226 634 446 439 000 300 000 11 881 456 11 881 456

0
0 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

120 000 0

20 000

0
-100 000 0 0

0

Wydatki razem:

52 989 710 1 078 456 0
-689 153 0 0

2 189 153 0

Rodzaj zadania: Zlecone

0
54 489 710 1 078 456 0

Wydatki razem:

8 939 900 0 0
0 0 0
0 0

2 189 153 0 0

0
8 939 900 0 0

63 429 610 1 078 456 0

OGÓŁEM

61 929 610 1 078 456 0
-689 153 0 0

3
Id: 37FE7FB1-B9CF-4874-8DD3-17A4F2E89F2B. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 2

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększenia o kwotę 2 000 000 zł (w tym
kwota 300 000 zł pochodzi z przeniesienia z rozdz. 60014 oraz kwota 200 000 zł pochodzi z
przeniesienia z rozdz. 75020) dokonano w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa mostu
przez rz. Słoję w m. Słoja wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 1268B Knyszewicze-
Słoja”. Jednocześnie dokonano zmniejszenia o kwotę 300 000 zł w związku z oszczędnościami
związanymi z zimowym utrzymaniem dróg oraz z zakupem materiałów w Powiatowym Zarządzie
Dróg w Sokółce.

W dz. 700 rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenia w planie
wydatków o kwotę 39 153 zł (kwota pochodzi z przeniesienia z rozdziału 75011 - Urzędy
Wojewódzkie) dokonano w celu prawidłowego zakwalifikowania wydatków przeznaczonych na
wynagrodzenie wraz z pochodnymi pracownika zajmującego się zadaniami związanymi
gospodarką gruntami i nieruchomościami. Zmniejszenia o kwotę 50 000 zł (kwotę przeznacza się
na zwiększenie w rozdz. 75020) dokonano w związku z odstąpieniem od zakupu kolorowej
kopiarko-drukarki na potrzeby Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznej.

W dz. 750 rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe - zwiększenia w planie wydatków o kwotę 150
000 zł (kwota pochodzi z przeniesienia z rozdz. 70005 (kwota 50 000 zł) oraz z rozdz. 75020
kwota 100000zł) dokonano w związku z realizacją zadania „Utwardzenie placu na działce Nr
837/1 od strony ul. Sikorskiego”. Jednocześnie dokonano zmniejszenia o kwotę 100 000 zł w
związku z odstąpieniem zakupu samochodu oraz o kwotę 200 000 zł (kwotę przeznacza się na
zwiększenie w rozdz. 60014) zmniejszając plan wydatków na zakup materiałów .

Id: 37FE7FB1-B9CF-4874-8DD3-17A4F2E89F2B. Podpisany



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr IV/37/2015
Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 11 lutego 2015 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Sokólskie na rok 2015

w tym:

Środki własne Środki z tytułu 
emisji obligacji

Dochody z 
tytułu 

zawartych 
porozumień

Środki 
pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Poprawa bezpieczeństwa dróg powiatowych o nr 1298B i 1302B 
poprzez ich przebudowę i integrację z drogą krajową nr 19 na terenie 
Gminy Sokółka (rozdz. 60014)

2009-2015 6 082 700 82 700 6 000 000 1 500 000 1 500 0003 000 000  /1

2. Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 1252B Sidra - 
Słomianka poprzez jej integrację z drogą wojewódzką nr 673   (rozdz. 
60014)

2009-2015 2 439 708 39 708 2 400 000 400 000 800 000 1 200 000  /1

3. Zakup sprzętu komputerowego oraz licencji w ramach programu 
pn."Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie- Rozwijanie usług z 
zakresu świadczeń zdrowotnych i promocji zdrowia za pośrednictwem 
technik informacyjnych" (rozdz.85195)

2014-2015 106 358 66 185 40 173 6 026 34 147   /2

1. Montaż sieci komputerowej (rozdz. 75020) 2015 80 000 80 000 80 000

2. Montaż systemu kontroli dostępu (rozdz. 75020) 2015 38 000 38 000 38 000

3. Montaż systemu kolejkowego w Wydziale Komunikacji i Dróg 
Starostwa Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020)

2015 95 000 95 000 95 000

4. Wykonanie instalacji elektrycznej do serwerowni (rozdz. 75020) 2015 20 000 20 000 20 000

5. Przebudowa mostu przez rz. Słoję w m. Słoka wraz z dojazdami w 
ciągu drogi powiatowej nr 1268B Knyszewicze-Słoja (rozdz. 60014)

2015 2 000 000 2 000 000 500 000 500 000 1 000 000    /3

6. Utwardzenie placu na działce 837/1 od ulicy Sikorskiego (rozdz. 
75020)

2015 150 000 150 000 150 000

1. Zakup licencji, komputerów, oprogramowania w ramach programu pn. 
"Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - 
część II, administracja samorządowa" (rozdz. 72095)

2012-2015 1 469 167 430 884 1 038 283 155 742 882 541   /2

2. Zakup klimatyzatora do Wydziału Komunikacji i serwerowni 
Starostwa Powiatowego w Sokółce (szt. 2) rozdz. 75020 2015 20 000 20 000 20 000

RAZEM: 12 500 933 619 477 11 881 456 2 964 768 0 2 800 000 6 116 688 0

/3 Budżet państwa

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w roku 2015

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2014 roku

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych

/1 Narodowy Program Przebudowy Druk Lokalnych

III. Zakupy inwestycyjne

Środki 
wynikaj ące z 

planów

/2 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007/2013

II. Zadania noworozpoczęte

I. Zadania kontynuowane

1.Id: 37FE7FB1-B9CF-4874-8DD3-17A4F2E89F2B. Podpisany




